

Allergiakeskukseen tulevalle potilaalle

Allergiakeskuksen sijainti

Allergiakeskus sijaitsee Tampereen yliopistollisen sairaalan B-rakennuksessa. Pyydä tarvittaessa opastusta pääaulan neuvonnasta.

Ilmoittaudu vastaanotolle automaattilla. Ilmoittautumisautomaatteja sijaitsee rakennusten sisäänkäynneillä.

Toivomme sinun ilmoittautuvan 10 minuuttia ennen varattua aikaa.

Ilmoittautuminen automaattilla saapuessasi sairaalaan

- Näytä Kela-kortin, ajokortin tai kutsukirjeen viivakoodia ilmoittautumisautomaattiin.
- Tarkista yhteystietosi automaattilla, myös puhelinnumerosi.
- Automaatti tulostaa sinulle kuitin, josta ilmenee poliklinikan sijainti ja käyntinumero, jolla sinut kutsutaan vastaanotolle.
- Saavuttuasi allergiakeskukseen seuraa kuitissa olevaa odotustilan numeroa ja poliklinikan opasteita.
- Odotustilan infonäytölle tulee käyntinumerosi ja vastaanottohuoneen numero.

Kliinisen fysiologian yksikössä ja laboratoriossa on käytössä omat ilmoittautumisjärjestelmänsä. Näille käynneille ei toistaiseksi voi ilmoittautua automaattilla.

Muuta huomioitavaa

Ota vastaanotolle mukaan ajantasainen lista kotilääkityksestäsi ja muut sairauteesi liittyvät asiakirjat. Mikäli käytät tilanjatketta ottaessasi inhaloitavia keuhkolääkkeitä, ota myös tilanjatke mukaan vastaanotolle. Tullessasi lapsen kanssa vastaanotolle ota mukaan neuvolakortti tai kasvukäyrät.

Tarvittaessa voit tiedustella kutsuun liittyvistä asioista puhelinnumerosta 03 311 65528.

Käytössämme on takaisinsoittojärjestelmä.

Voit ottaa yhteyttä myös tekstiviestillä numeroon 045 739 76465.

Kirjoita viestiin nimesi, syntymäaikasi ja asiasi lyhyesti.

Vastaamme soittopyyntöihin ja viesteihin arkisin kello 8.30–14.30. Aukioloajan ulkopuolella tulleisiin viesteihin vastaamme seuraavana arkipäivänä.

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin sairaalat ovat opetussairaaloita, joten potilaiden hoitoon osallistuu sekä lääketieteen että sairaanhoidon opiskelijoita.

Potilastiedot on säädetty salassa pidettäviksi. Tietoja voidaan käyttää sairaanhoitopiirin sairaaloissa potilaan hoidossa ja tutkimuksessa ilman potilaan suostumusta. Jos haluat kieltää sinua koskevien tietojen luovuttamisen, kerro siitä meille tullessasi vastaanotolle.